
785060-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 785060-2024 - Výsledek

Švýcarsko – Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství – 2314 
Umnutzung Primarschulhaus Klosters-Kulturhaus / BKP 219 Fassadengerüst
OJ S 248/2024 20/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Lazzarini AG
E-mail: mario.ackermann@lazzarini.ch
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: 2314 Umnutzung Primarschulhaus Klosters-Kulturhaus / BKP 219 Fassadengerüst
Popis: Das alte Primarschulhaus in Klosters Platz wurde 1899 in Betrieb genommen. Um 1930 
wurde das Primarschulhaus einem grösseren Umbau unterzogen. Seit nun 5 Jahren ist das 
Schulhaus nicht mehr in Gebrauch und wird nun in den beiden oberen Geschossen in 
Wohnungen umgebaut sowie die beiden unteren Geschosse werden kulturell genutzt.
Identifikátor řízení: b2cad3e9-cffd-46c3-ab67-a4d9a05b1a7a
Interní identifikátor: b2cad3e9-cffd-46c3-ab67-a4d9a05b1a7a
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45200000 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské 
stavitelství

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: 2314 Umnutzung Primarschulhaus Klosters-Kulturhaus / BKP 219 Fassadengerüst
Popis: Das alte Primarschulhaus in Klosters Platz wurde 1899 in Betrieb genommen. Um 1930 
wurde das Primarschulhaus einem grösseren Umbau unterzogen. Seit nun 5 Jahren ist das 
Schulhaus nicht mehr in Gebrauch und wird nun in den beiden oberen Geschossen in 
Wohnungen umgebaut sowie die beiden unteren Geschosse werden kulturell genutzt.
Interní identifikátor: 5d29d03e-af11-4335-8010-4ae18f3642f1

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45200000 
Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/785060-2024
mailto:mario.ackermann@lazzarini.ch


785060-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Obec: Klosters
PSČ: 7250
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Země: Švýcarsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 09/12/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Zuschlagskriterien
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Die 
Zuschlagskriterien wurden den Anbietern mit der Ausschreibung zugestellt.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundesverwaltungsgericht
Informace o lhůtách pro přezkum: Rechtsmittelbelehrung Gegen diese Publikation kann innert 
20 Tagen seit Eröffnung beim Verwaltungsgericht des Kantons Graubünden, Obere 
Plessurstrasse 1, 7000 Chur, schriftlich Beschwerde erhoben werden. Die Beschwerde ist im 
Doppel einzureichen und hat die Begehren sowie deren Begründung mit Angaben der 
Beweismittel zu enthalten.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Lazzarini AG
TED eSender: Simap.ch

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 49 949,05 CHF

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: DE_Grischa Gerüste AG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 6a7c9daa-c30a-4681-b1af-c0f31e3f86a6
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000



785060-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota nabídky: 49 949,05 CHF
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: N/A
Datum uzavření smlouvy: 19/12/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 49 949,05 CHF
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 49 949,05 CHF

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Lazzarini AG
Registrační číslo: fece231a-16de-4e4a-977a-afae3dc6f771
Poštovní adresa: Grossbruggerweg 1
Obec: Chur
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Země: Švýcarsko
E-mail: mario.ackermann@lazzarini.ch
Telefon: +41812869783
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Bundesverwaltungsgericht
Registrační číslo: BVGER
Poštovní adresa: Postfach
Obec: St. Gallen
PSČ: 9023
Nižší územní jednotka země (NUTS): St. Gallen (CH055)
Země: Švýcarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41584652626
Internetová adresa: https://www.bvger.ch
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Simap.ch
Registrační číslo: CH001
Poštovní adresa: Holzikofenweg 36

mailto:mario.ackermann@lazzarini.ch
mailto:info@bvger.admin.ch
https://www.bvger.ch


785060-2024 Page 4/4

8.1.

Obec: Bern
PSČ: 3003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Země: Švýcarsko
E-mail: support@simap.ch
Telefon: +41584646388
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0010
Oficiální název: DE_Grischa Gerüste AG
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: 4afe6b9b-1e22-484b-b6f5-ea9e747e7ee1
Poštovní adresa: Talstrasse 71
Obec: Davos Dorf
PSČ: 7260
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Země: Švýcarsko
E-mail: not.published@for.privacy.reasons
Telefon: +00 00 000 00 00
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5d29d03e-af11-4335-8010-4ae18f3642f1  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/12/2024 02:25:59 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 785060-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 248/2024
Datum zveřejnění: 20/12/2024

mailto:support@simap.ch
https://www.simap.ch
mailto:not.published@for.privacy.reasons

